
令和４年７月29日 

 

 第３学年保護者の皆様へ 

 

東京都立武蔵村山高等学校長   

田中 妙美  

第３学年 第２回保護者会のオンライン配信について 

 大暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜びを申し上げます。平素

より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝を申し上げます。 

 さて、先日、お知らせしました指定校推薦の受験に関する保護者会についてですが、参加いただく

予定人数、昨今の新型コロナウイルス感染症拡大の状況を踏まえ、オンラインによる参加もご利用い

ただけることといたしました。 

 つきましては下記をご確認の上、本校への来校、または、オンラインのいずれかによるご参加をお

願いいたします。 

 

記 

 

１ 日時  令和４年７月30日（土）午前10時から午前10時40分まで 

 

２ 対象  指定校推薦による受験を希望する生徒の保護者 

 

３ 場所  本校３階 視聴覚室 

 

４ オンライン配信 

  Microsoft Teams による配信を行います。お子様のアカウントをご利用いただきご視聴ください。 

  配信先チーム：武蔵村山_R04_全_3 > 一般 

  ※ ７月29日（金）午前10時から午後２時まで、接続確認のテスト配信を行います。 

    視聴できるか否かを事前にご確認ください。 

 

５ 内 容 

（１）全体会 

  ア 校長あいさつ 

  イ 指定校推薦の受験及び手続きについて 

（２）ご来校いただく方に限り、希望者される方は個別相談を行います。 

 

６ 参加形態 

  本校へのご来校、もしくは、オンラインでのご参加のいずれかについて、Classiのアンケートに

御協力ください。 

 

７ その他 

  ご来校の際には、マスクの着用、受付での体温の確認及び手指の消毒に御協力ください。 

 

【担当】            

第３学年主任 鈴木宗一郎 

進路指導部主任 千田 高史 

電 話 0 4 2 - 5 6 0 - 1 2 7 1 

 


